
 
Б е ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

І сесія 

(V засідання) 
 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 25 грудня 2015 року          № 60 

 

Про підготовку документів  для продажу  земельної 

ділянки несільськогосподарського призначення 
 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 90, 127, 128 Земельного кодексу України, статтями. 373, 374 

Цивільного Кодексу України, розглянувши подані документи, враховуючи 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати дозвіл на підготовку документації про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки площею 376 кв. м., наданої в оренду для  

обслуговування  нежитлового приміщення, столярного цеху, по вул. 

Шевченка, _____ м. Бережани для подальшого викупу гр. 

________________, жителем с. Гиновичі, Бережанського району із 

внесенням користувачем попередньої оплати - авансу в розмірі 20% 

визначеної за нормативною грошовою оцінкою земельної ділянки. 

2. Надати дозвіл на підготовку документації про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки площею 55 кв. м., наданої  в оренду для  обслуговування  

нежитлового приміщення, магазину, по вул. І.Франка, _____ в м. Бережани 

для подальшого викупу  ТзОВ «Протон ЛТД» із внесенням користувачем 

попередньої оплати - авансу в розмірі 20% визначеної за нормативною 

грошовою оцінкою земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови. 

 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 


